
JID: PCR17ETRfo97266783 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PARDUBICKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor Ústí nad Orlicí 
Dopravní inspektorát 

  

 
Č. j. KRPE-87768-1/ČJ-2020-171106 Ústí nad Orlicí 7. prosince 2020 

Počet stran: 2  
 

 

 
Tvardkova 1191 
562 27 Ústí nad Orlicí 
 
 
Tel.: 974 580 250 
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 
ID DS: ndihp32 

 380.4688.97270111 

 

Město Vysoké Mýto 
PSČ 566 32 ul. B. Smetany 92 
Městská policie Vysoké Mýto 

 

 
 
Měření rychlosti Městskou policií Vysoké Mýto v roce 2021 
K č. j.MUVM/076480/2020/MP 
 
 
 
Na Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní 
inspektorát byla dne 27.11.2020 doručena Vaše žádost o určení míst měření rychlosti jízdy. 
Dopravní inspektorát Policie ČR Ústí nad Orlicí jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti 
a plynulosti silničního provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ust. § 2 zákona č. 273/2008 
Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 1 zákona č. 12/1997 Sb., 
o bezpečnosti a plynulosti silničního provozu,  s odkazem na ust. § 124 odst. 1 odst. 11 písm. e)  
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v 
platném znění  
  

U R Č U J E  
  

ve smyslu § 79a) výše uvedeného z.č. 361/2000 Sb., místa měření rychlosti pro Městskou  policii 
Vysoké Mýto do 31.12.2021: 
  
Stacionární místa měření okamžité rychlosti na stanovištích v působnosti Městské Policie 
Vysoké Mýto: 
  
Silnice I/35 ul. Hradecká u LIDLU ( 49°57'21.472N 16°9'6.228E,  49°57'21.374N 16°9'6.359E) ve 
Vysokém Mýtě ppro směr od Zámrsku. 
  
Silnice I/35 ul. Husova u PENNY ( 49°56'49.703N 16°9'37.682E,  49°56'49.593N 16°9'37.792Em) ve 
Vysokém Mýtě ve směru od Hrušové 
  
 
Přenosným zařízením určeným k měření rychlosti na stanovištích v působnosti Městské 
Policie Vysoké Mýto :  
- silnice II/357 ul. Čelakovského od č.p 109 po křižovatku s ulicí Fibichova , zejména přechody 
pro chodce ke stadionu a Ivecu. Ve směru od ulice Choceňská k ulici Fibichova.  



2 

- silnice II/357 ul. Lipová – od č.p. 191 po 148 / vyústění cyklostezky/ v obou směrech.  
- silnice III/3576 ul. Kpt. Poplera – od č.p. 293 po 222 ve směru do centra obce, zejména 
u Zemědělské školy  
- místní komunikace ul. Javornického, úsek u ZŠ Javornického, kde je rychlost omezena na 30 
km/h v obou směrech a to pouze během školního roku, mimo víkendů a státních svátků.  
- místní komunikace ul. Litomyšlská a Jeronýmova, úsek u ZUŠ, kde je rychlost omezena na 30 
km hod., zejména u přechodu pro chodce v obou směrech. Během školního roku, mimo víkendů 
a státních svátků.  
- místní komunikace ul. Prokopa Velikého od č.p. 402 po 712, zejména přechody pro chodce 
u dětského hřiště a centra sociálních služeb.  
  
Přenosným zařízením určeným k měření rychlosti v obcích na podkladě sepsání 
veřejnoprávních smluv: 
  
- Dobříkov – silnice II/315 u základní školy mezi čp. 80 až 127, oba směry – během školního roku 
a Obecního úřadu mezi č.p 54 /přechod pro chodce/ až č.p. 85 v obou směrech.  
- Běstovice – silnice II/317 nad sportovním areálem a autobusovou zastávkou mezi č.p. 20 až č.p. 37 v obou 
směrech, u železniční vlečky a autobusové zastávky mezi č.p. 85 až 135 v obou směrech  
- Lhůta – silnice II/357 – centrum obce, autobusová zastávka mezi č.p. 4 až 12 v obou směrech.  
  
  
  
Pokud budou výše uvedené podmínky splněny, lze konstatovat, že měření rychlosti jízdy vozidel 
zaajstí vyšší bezpečnost silničního provozu na průtahu silnice I/35 Vysokým Mýtem. 

 
 
   
Zpracoval: 
por. Jiří Kaplan, DiS. 
974580258 

  

  npor. Ing. Pavel Mikulecký 
  komisař, vedoucí DI 
   
   

   
 


		2020-12-09T08:28:43+0000
	Jiří Kaplan, DiS.
	Z rozkazu




